
 
Na temelju članka 40. Zakona o lokalnoj 

samoupravi (“Službeni glasnik RS”, broj 9/2002, 
33/2002, 33/2004 i 135/2004) i članka 47. stavak 
6. Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), 
Skupština Općine Subotica, na 8. sjednici 
održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI 
NA IMENOVANJE ZAMJENIKA 

PREDSJEDNIKA 
OPĆINE SUBOTICA 

 
I 

 
Daje se suglasnost na imenovanje Petra 

Kuntića, dipl. ing. agronomije, za zamjenika 
Predjsednika Općine Subotica, na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja.  
 

II 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-4/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 40. Zakona o lokalnoj 

samoupravi (“Službeni glasnik RS”, broj 9/2002, 
33/2002, 33/2004 i 135/2004) i članka 47. 1 
stavak 6. Statuta Općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 
61/2004), Skupština Općine Subotica, na 8. 
sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donijela je  
 

RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI 
NA IMENOVANJE ZAMJENIKA 

PREDSJEDNIKA 
OPĆINE SUBOTICA 

 
I 

 
Daje se suglasnost na imenovanje 

Dragana Trklje, dipl. pravnika za zamjenika 
Predsjednika Općine Subotica, na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja.  
 
 

BROJ: 3               GODINA: XLI              DANA: 26. siječnja 2005.                CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

II 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-5/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 54. stavak 1, a glede 

članka 39. Zakona o planiranju i izgradnji 
(«Službeni glasnik RS», broj 47/2003), članka 33, 
stavak 1, točka 4. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 19/2002), 
Skupština Općine Subotica na 8. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2005. godine, donosi 
 

ODLUKU O DONOŠENJU 
PLANA DETALJNOG UREĐENJA ZA 

PROSTOR DUŽ POVEZA ULICA 
PARTIZANSKIH BAZA, KIREŠKE I 

HRASTOVE U SUBOTICI 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom donosi se Plan detaljnog 
uređenja za prostor duž poveza ulica: 
Partizanskih baza, Kireške i Hrastove u 
Subotici, U-83/2004 (u daljnjem tekstu: Plan). 

 
Članak 2. 

 
Granicom Plana detaljnog uređenja 

obuhvaćene su sljedeće katastarske čestice (cijele 
i dijelovi): k.č. broj 55/9, 55/10,  55/11,  55/12, 
80/2, 84, 85, 86, 88, 90/1, 89/1, 89/2, 92, 93/1, 98, 
99, 100, 101, 5306/1, 5306/4, 5306/5, 5306/6, 
5324/1, 18105/1, 18105/2, 18105/3, 18107, 
18108/1, 18108/2, 18114/1, 18115/1, 18116, 
18117/1, 18117/3, 18118/1, 18118/2, 18119/1, 
18119/2, 18120/1, 18120/2, 18120/3, 18121/2, 
18121/3, 18121/5, 18125/1, 18930, 18924, 18925, 
18926, 18927, 18928,18929, 18933/1, 18933/2, 
18934, 18935, 18936/1, 18936/2, 18937, 18938/1, 
18938/2, 18938/3, 18938/4, 18938/5, 18938/6, 
18939/1, 18939/2, 18940/1, 18940/2, 18940/3, 
18940/4, 18941, 18942,  18943, 18944/1, 
18944/2, 18944/3, 18945, 18962/3, 18968/1, 
18968/2, 18969/1, 18969/2, 18969/3, 18969/4, 
18970, 18971, 18972, 18975/2, 18976/1, 18976/2,  
18976/4, 18976/10, 18976/11, 18976/12, 

18976/13, , 18976/14, 18976/15, 18976/17, 
18976/18, 18976/19, 18976/20, 18976/21, 
18976/22, 18976/23, 18976/24, 18976/25, 
18976/26, 18976/27, 19035/2, 19035/3, 19035/5, 
19035/6, 19035/7, 19035/8, 19035/9,  19035/10, 
19035/13, 19035/14, 19066/3, 19066/6, 19066/13, 
19067, 19068/15, 19068/16, 19068/17, 19068/18, 
19068/19, 19068/20, 19068/21, 19068/23   
19069/3, 19069/4, 19069/5, 19069/6, 19069/7, 
19069/8, 19069/9, 19069/14, 19070/4, 19070/12, 
19070/13, 19070/14, 19071/1, 19071/2, 19071/3, 
19071/4, 19071/5, 19071/6, 19071/7, 19071/8, 
19071/9, 19072, 19074/1, 19074/2, 19074/6, 
19074/7, 19074/8, 19074/9,  25506  K.O. Novi 
grad. 

Granicom Plana obuhvaćen je prostor 
veličine 19,19 ha.  

 
Na temelju utvrđenog režima korištenja 

prostora proisteklog iz definiranih pravila 
uređenja prostora u granicama Plana, izvršena je 
podjela zemljišta na: 

- javno građevinsko zemljište, koje 
obuhvaća prostor veličine 6,12 ha, i 

- ostalo građevinsko zemljište, koje 
obuhvaća prostor veličine 13,07 ha.  
 

Za JAVNO GRAĐEVINSKO 
ZEMLJIŠTE Planom su određene katastarske 
čestice (cijele i dijelovi): 55/9, 55/10, 55/11, 
55/12, 80/2, 84, 85, 86, 88, 89/1, 89/2, 90/1, 92, 
93/1, 98, 99, 100, 101, 5306/1, 5306/4, 5306/5, 
5306/6, 5324/1, 18105/1, 18105/2, 18105/3, 
18114/1, 18115/1, 18117/1, 18117/3, 18118/1, 
18118/2, 18119/1, 18119/2, 18120/1, 18120/2, 
18120/3, 18121/2, 18121/3, 18121/5, 18125/1, 
18924, 18926, 18927, 18928, 18929, 18930, 
18933/1, 18933/2, 18934, 18935, 18936/1, 
18936/2, 18937, 18938/1, 18938/2, 18940/1, 
18940/2, 18941, 18942, 18943, 18944/1, 18944/2, 
18944/3, 18945, 18962/3, 18968/1, 18969/4, 
18970, 18971, 18972, 18976/2, 18976/4, 
18976/13, 18976/27, 19035/2, 19035/3, 19035/8, 
19035/10, 19035/13, 19066/3, 19066/6, 
19066/13,19067,19068/23, 19069/3, 19069/4, 
19069/6, 19069/7, 19069/8,  19069/14, 19070/4, 
19070/12, 19070/13, 19070/14, 19071/3, 19071/6, 
19071/7, 19071/8, 19072, 19074/2, 19074/8 i 
19074/9, 25506 K.O. Novi grad. 
 

Za OSTALO GRAĐEVINSKO 
ZEMLJIŠTE Planom su određene katastarske 
čestice (cijele i dijelovi): 19035/14, 18976/10, 
18976/11, 18976/12, 18976/21, 18976/14, 
18976/22, 18976/15, 18976/23, 18976/24, 
18976/25, 18976/26, 18975/2, 18972, 18971,  
18970, 18969/4, 19968/1, 18944/2, 18944/3, 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 3 

18944/1, 18924, 18927, 18962/3,  18125/1, 
18120/2, 18120/1, 18120/3, 18119/1, 18119/2, 
18121/3, 18121/5, 18118/2, 18118/1, 18117/1, 
18117/3, 18116, 18115/1, 18114/1, 18107, 
18108/2, 18108/1, 18105/1, 18105/2, 18105/3, 
18925, 18926, 18928, 18929, 18930, 18933/2, 
18933/1, 18935, 18936/1, 18936/2, 18937, 
18938/1, 18938/2, 18938/5, 18938/6, 18938/3, 
18938/4, 18939/1, 18939/2, 18940/3, 18940/4, 
18940/1, 18940/2, 18942, 18941, 18943, 18969/1, 
18969/2, 18969/3, 5306/6, 5306/5, 55/11, 55/12, 
5306/4, 18945, 5306/3, 18968/2, 19069/5, 
19069/6, 19070/14, 19070/13, 19070/12, 
19068/15, 19068/16, 19068/17, 19068/18, 
19068/19, 19068/20, 19068/21, 19071/1, 19071/2, 
19071/4, 19071/5, 19071/6, 19071/8, 19071/9, 
19074/1, 19074/7, 19074/6, 19035/8, 19035/9, 
19035/7, 19035/6, 19035/5, 18976/20, 18976/19, 
18976/18, 18976/17 Ko Novi grad. 
 

Članak 3. 
 
Namjena prostora je definirana prema 

načinu korištenja prostora i podjeli zemljišta na 
javno građevinsko zemljište i ostalo građevinsko 
zemljište. 
 

JAVNO GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 
namijenjeno je za javne površine – ulice.  

U okviru javnog građevinskog zemljišta – 
postojećih i planiranih ulica planirana je izgradnja 
prometne infrastrukture (kolnik, pločnik, 
biciklistička staza) sukladno rangu prometnice, 
kao i komunalne infrastrukture (elektroenergetska, 
plinska i telekomunikacijska mreža s objektima, 
vodovodna i kanalizacijska mreža). 
Dimenzioniranje javne prometne i komunalne 
infrastrukture izvršeno je na bazi utvrđenih 
urbanističkih parametara i prema stječenim 
obvezama glede predviđenih proširenja mreža 
prometne i komunalne infrastrukure preuzetim iz 
ranijih urbanističkih planova kojima je razrađivan 
ovaj prostor, kao i na temelju studija i planova 
razvitka primarne gradske komunalne 
infrastrukture zacrtanih od strane nadležnih 
institucija i komunalnih poduzeća.  

Planom utvrđena regulacijska širina 
novog prodora Ulice partizanskih baza – 30 m, 
omogućava postavku svih njegovih sadržaja po 
najsuvremenijim standardima, uz osiguravanje 
maksimalne protočnosti i tehničkih mjera 
sigurnosti automobilskog, pješačkog i 
biciklističkog prometa. Širina pojasa uličnog 
zelenila u znatnoj će mjeri doprinijeti ublažavanju 
utjecaja intezivnog prometa – buka, ispušni 
plinovi, prašina. 

 

OSTALO GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 
– koje formiraju građevinski blokovi definirani 
regulacijskim linijama postojećih i planiranih 
ulica, namijenjeno je za obiteljsko stanovanje 
srednjih gustina (od 50 – 70 st/ha), koje se 
utvrđuje kao glavna - prevladavajuća namjena 
prostora, sukladno postavkama GUP-a.  

 
Alternativna namjena na prostoru je – 

poslovanje, koje u odnosu na prevladavajuću 
namjenu unutar obuhvaćenog prostora može biti 
zastupljeno do max. 30%. Vrsta poslovnih 
djelatnosti koja se može odvijati unutar prostora i 
njegovih dijelova - blokova, odnos namjene 
stanovanja – poslovanje u okviru pojedinačnih 
čestica, način realiziranja (u sklopu jedinstvenog 
objekta ili kao zasebni objekti na čestica) utvrđen 
je uvjetima građenja u Planu. 

 
Prateći sadržaji stanovanja – poslovanja 

(garaže, kotlarnice i dr.) realizirat će se prema 
uvjetima građenja iz Plana. 
 

Član 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-1/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 30. stavak 1. točka 5. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 9/2002, 33/2004) i članka 
33. stavak 1. točka 5. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 19/2002, 
59/2004 i 61/2004), Skupština Općine Subotica, 
na 8. sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. 
godine, donosi 
 

ODLUKU O DOPUNI ODLUKE 
O MJESNIM ZAJEDNICAMA 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o mjesnim zajednicama 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 41/2002 i 
2/2003) poslije članka 24. dodaju se dva nova 
članka – članak 24/a i 24/b koji glase: 



Stranica 4 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

«Članak 24/a 
 

 Skupština radi u sjednicama. 
 Sjednice Skupštine saziva predsjednik 
Skupštine. 

Predsjednik Skupštine dužan je sazvati 
sjednicu kada to pismeno zatraži najmanje trećina 
od ukupnog broja članova Skupštine, Savjeta 
mjesne zajednice ili najmanje 5% građana mjesne 
zajednice s biračkim pravom i to u roku od 10 
dana od dana podnošenja zahtjeva, tako da 
sjednica bude zakazana najkasnije u roku od 20 
dana od dana podnošenja zahtjeva. 

Ako predsjednik Skupštine ne sazove 
sjednicu u roku od 20 dana, sjednicu može sazvati 
prvopotpisani član Skupštine, odnosno 
predsjednik Savjeta Mjesne zajednice, po odluci 
Savjeta mjesne zajednice.» 
 

Članak 24/b 
 

 Sjednicu Skupštine mjesne zajednice 
može sazvati i predsjednik Općine u slučaju kada 
mjesna zajednica ne ispunjava svoje obveze koje 
su utvrđene zakonom i na zakonu zasnovanim 
propisima kao i odlukama i drugim aktima 
Općine.» 
 

Članak 2. 
 
 Mjesne zajednice su dužne svoje opće 
akte uskladiti s odredbama ove Odluke u roku od 
30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-2/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 5. 

Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 148. Poslovnika Skupštine Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
54/2004), Skupština Općine Subotica na svojoj 8. 

sjednici, održanoj dana 26. siječnja 2005. godine 
donijela je  

 
ODLUKU O PRIMANJIMA VIJEĆNIKA  
I ČLANOVA STALNIH RADNIH TIJELA  

U SKUPŠTINI OPĆINE SUBOTICA 
 

Članak 1. 
 
 Vijećnici Skupštine Općine Subotica (u 
daljnjem tekstu: Skupština) za obavljanje 
vijećničke funkcije imaju pravo na: 
 - naknadu za vršenje vijećničke dužnosti; 
 - naknadu putnih troškova;  
 - druge naknade i ostala primanja 
predviđena ovom Odlukom.  
 

Članak 2. 
 
 Vijećnicima za sudjelovanje u radu 
Skupštine isplaćuje se mjesečno naknada za 
vršenje vijećničke dužnosti u visini od trostrukog 
iznosa od neto osnovice za obračun zarade 
zaposlenih čija se zarada osigurava u proračunu 
Općine Subotica za mjesec za koji se vrši isplata 
naknade. 
 Osim naknade iz stavka 1. ovog članka, 
vijećniku pripada naknada po zasjedanju 
Skupštine u iznosu od jedne neto osnovice za 
obračun zarade zaposlenih čija se zarada 
osigurava u proračunu Općine Subotica za mjesec 
za koji se vrši isplata naknade.  
 Naknada za vršenje vijećničke dužnosti 
isplaćuje se do 15. u tekućem mjesecu za 
prethodni mjesec. 
 Vijećniku pripada naknada iz stavka 2. 
ovog članka za mjesec u kojem je održana 
sjednica Skupštine. 
 Ako vijećnik nije nazočan na sjednici 
Skupštine, naknada iz stavka 2. ovog članka za taj 
mjesec mu se ne isplaćuje. 
 

Članak 3. 
 
 Vijećnici imaju pravo na naknadu putnih 
troškova za sudjelovanje na sjednici Skupštine i 
radnih tijela.  
 Putni troškovi priznaju se u punom iznosu 
cijene autobusne karte u javnom prometu ukoliko 
vijećnicima karte nisu osigurane na drugi način.  

 
Članak 4. 

 
 Članovima stalnih radnih tijela Skupštine 
koja su pedviđena Statutom Općine, članovima 
Općinskog vijeća i Predsjedniku Općine, kao i 
stručnim osobama koje sudjeluju u radu radnih 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 5 

tijela, pripada naknada u visini od dvostrukog 
iznosa od neto osnovice za obračun zarade 
zaposlenih čija se zarada osigurava u proračunu 
Općine Subotica za mjesec za koji se vrši isplata 
naknade. 
 Članovima Savjeta za usuglašavanje za 
sudjelovanje u radu Savjeta, pripada naknada u 
visini od jedne neto osnovice za obračun zarade 
zaposlenih čija se zarada osigurava u proračunu 
Općine Subotica za mjesec za koji se vrši isplata 
naknade.  
 Naknada iz stavka 1. i 2. ovog članka, 
članovima radnih tijela Skupštine, članovima 
Općinskog vijeća, Predsjedniku Općine kao i 
stručnim osobama i članovima Savjeta za 
usuglašavanje pripada samo za mjesec u kojem je 
održana sjednica radnih tijela. 
 Ako član radnog tijela ili stručna osoba 
nije nazočna na sjednici radnog tijela naknada za 
taj mjesec mu se ne isplaćuje.  
 Naknade iz ovog člana ne pripadaju 
osobama koja su u stalnom radnom odnosu u 
Skupštini Općine odnosno njezinim tijelima. 

 
Članak 5. 

 
 Dnevnica za službeni put u zemlji pripada 
vijećniku ili članu radnog tijela Skupštine, 
članovima Općinskog vijeća i Predsjedniku 
Općine, kada po službenom zadatku na temelju 
izdanog putnog naloga treba izvan mjesta 
stanovanja obaviti određeni posao za potrebe 
Skupštine ili radnog tijela Skupštine čiji je član.  
 Putni nalog za službeni put u zemlji izdaje 
Tajnik Skupštine.  
 

Članak 6. 
 
 Dnevnica za službeni put u zemlji 
obračunava se od sata polaska na službeni put do 
sata povratka sa službenog puta.  
 Polovica dnevnice isplaćuje se za vrijeme 
od 8 do 12 sati, a cijela dnevnica za vrijeme od 12 
do 24 sati provedenih na službenom putu.  
 

Članak 7. 
 
 Dnevnica za službeno putovanje u zemlji 
iznosi 5% od prosječne mjesečne zarade po 
zaposlenom u gospodarstvu Republike, prema 
posljednjem konačno objavljenom podatku 
republičkog organa nadležnog za poslove 
statistike, na dan polaska na službeno putovanje.  
 
 
 
 

Članak 8. 
 
 Vijećniku prilikom službenog puta u 
zemlji priznaju se troškovi noćenja u visini 
stvarnih troškova prenoćišta prema priloženom 
računu, izuzev troškova noćenja u hotelu luksuzne 
kategorije.  
 

Članak 9. 
 
 Dnevnica za službeni put u inozemstvo 
pripada vijećniku u visini i na način koji propiše 
nadležni državni organ.  
 Odluku o potrebi službenog puta u 
inozemstvo donosi Predsjednik Skupštine.  

 
Članak 10. 

 
 Osobi koje je snosila troškove sprovoda 
umrlog vijećnika isplaćuje se naknada u visini 
troškova pogrebnih usluga, ukoliko to pravo nije 
ostvarilo po drugim osnovama. 
 

Članak 11. 
 
 Prava ustanovljena ovom Odlukom 
vijećnici ostvaruju do dana prestanka mandata.  
 

Članak 12. 
 
 Naknade iz članka 1. ove Odluke 
osiguravaju se iz proračuna Općine Subotica.  
 

Članak 13. 
 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke 
prestaje vrijediti Odluka o primanjima vijećnika u 
Skupštini Općine Subotica ("Službeni list Općine 
Subotica", broj 21/2002, 38/2003 i 43/2003).  
 

Članak 14. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u "Službenom listu Općine 
Subotica". 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-3/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 



Stranica 6 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 13. stavak 1. Odluke o osnivanju 
“Fonda za izgradnju Općine Subotica” (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 43/2002), Skupština 
Općine Subotica na 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA 
„FONDA ZA IZGRADNJU OPĆINE 

SUBOTICA” 
 

I 
 

Imenuje se Upravni odbor “Fonda za 
izgradnju Općine Subotica” u sljedećem sastavu: 
 

1. Danica Drakulić, za predsjednika, 
2. Árpád Papp, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Vladimir Dujmić, za člana,  
4. Radomir Tošić, za člana, 
5. Zoltan Jegeš, za člana, 

 
II 

 
 Upravni odbor “Fonda za izgradnju 
Općine Subotica” imenuje se na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-5/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002 59/2004 i 61/2004) i 
članka 11. Odluke o organizovanju Javnog 
Poduzeća “Subotica-trans” Subotica (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 21/98, 9/99, 5/2000, 
38/2001, 21/2002 i 16/2003), Skupština Općine 
Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG 
ODBORA JAVNOG PODUZEĆA 

“SUBOTICA-TRANS” SUBOTICA 
 

I 
 
 Imenuje se Upravni odbor  Javnog 
poduzeća “Subotica-trans” Subotica, u sljedećem 
sastavu: 
 

1. Stipan Stipić, za predsjednika, 
2. Petar Tarajić, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Lajčo Vujković Bukvin, za člana, 
4. Petrik Károly, za člana, 
5. Antal István, za člana, 
6. Danko Laslo, za člana i 
7. Žolt Feher Opletan, za člana. 

 
II 

 
 Upravni odbor Javnog poduzeća 
“Subotica-trans” Subotica imenuje se na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-6/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 9. stavak 2. Odluke o organiziranju Javnog 
komunalnog poduzeća “Čistoća i zelenilo” 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
21/98, 4/99,  5/2000, 38/2001, 21/2002, 16/2003, 
45a/2003, 63/2003), Skupština Općine Subotica, 
na 8. sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. 
godine, donosi  

 
RJEŠENJE O IMENOVANJU  

UPRAVNOG ODBORA 
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
“ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA 

 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 7 

I 
 

Imenuje se Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća “Čistoća i zelenilo” 
Subotica u sljedećem sastavu: 

1. Lazar Dulić, za predsjednika, 
2. Josip Jaramazović, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Tibor Seleši, za člana, 
4. Dragan Drčić, za člana, 
5. Pál Molnár Megyeri, za člana, 
6. Joža Červeni, za člana i 
7. Marinko Nimčević, za člana. 

 
II 

 
 Upravni odbor Javnog komunalnog 
poduzeća “Čistoća i zelenilo” Subotica imenuje se 
na mandatno razdoblje od četiri godine, s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-7/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
člana 13. Odluke o organiziranju  Javnog 
poduzeća “Palić– Ludaš” Palić, (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 27/98, 5/2000, 6/2001, 
39/2001, 21/2002 i 16/2003 ), Skupština Općine 
Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 
JAVNOG PODUZEĆA  

“PALIĆ-LUDAŠ”-PALIĆ 
 

I 
 
 Imenuje se Upravni odbor Javnog 
Poduzeća ”Palić - Ludaš” – Palić, u sljedećem 
sastavu: 

 
1. dr Tomislav Stantić, za predsjednika, 
2. Mihály Szecsei, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Borivoj Katanić, za člana 
4. Zoran Gabrić, za člana, 
5. Norbert Garaji, za člana, 
6. Nada Olajić, za člana i 
7. Radomir Lovadinov, za člana. 

 
II 

 
 Upravni odbor Javnog Poduzeća ”Palić - 
Ludaš” – Palić, imenuje se na mandatno razdoblje 
od četiri godine, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-8/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004  i 61/2004) i 
članka 12. stavak 1. Odluke o osnivanju Javnog 
komunalnog poduzeća za obavljanje 
dimnjačarskih usluga (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 25/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002, 
16/2003, 45a/2003), Skupština Općine Subotica, 
na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 2005. 
godine, donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA  
ZA OBAVLJANJE DIMNJAČARSKIH 
USLUGA “DIMNIČAR” SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Upravni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća za obavljanje 
dimnjačarskih usluga "Dimničar" Subotica, u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Antun Poljaković, za predsjednika, 



Stranica 8 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

2. Gustav Blumić, za zamjenika 
predsjednika, 

3. Stipan Dulić, za člana, 
4. Fábián István, za člana, 
5. János Fodor, za člana, 
6. Gergelj Rakocki, za člana i  
7. Gojko Bobić, za člana. 

 
II 

 
Upravni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća za obavljanje dimnjačarskih usluga 
„Dimničar” Subotica imenuje se na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-9/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 12. Odluke o organiziranju  Javnog 
komunalnog poduzeća “Pogrebno“ – Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 4/98, 21/98, 
5/2000, 38/2001, 21/2002, 16/2003), Skupština 
Općine Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
“POGREBNO” - SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Upravni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća „Pogrebno” - Subotica u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Dragan Hupko, za predsjednika, 
2. Mirko Prćić, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Nikola Čovčić, za člana, 
4. Engi Péter, za člana, 

5. Antal Mojzeš, za člana, 
6. Antonija Piuković, za člana i  
7. Alen Takač, za člana. 

II 
 

Upravni odbor Javnog komunalnog 
poduzeća „Pogrebno” - Subotica imenuje se na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-10/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 10. Odluke o osnivanju Javnog 
komunalnog poduzeća "Stadion" - Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 12/93, 15/95, 
5/2000, 46/2000, 38/2001, 21/2002, 16/2003), 
Skupština Općine Subotica, na 8. sjednici, 
održanoj dana  26. siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
“STADION” – SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Upravni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća „Stadion” - Subotica u 
sljedećem sastavu:  
 

1. Drago Vuković, za predsjednika, 
2. László Ubori, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Veselin Bunčić, za člana, 
4. Zoran Marković, za člana, 
5. Čaba Ladocki, za člana, 
6. Gandiš Eva, za člana i  
7. Štrbac Dušan, za člana. 

 
 
 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 9 

II 
 

Upravni odbor Javnog komunalnog 
poduzeća za „Stadion” - Subotica imenuje se na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-11/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 11. stavak 1. Odluke o osnivanju 
Javnog komunalnog poduzeća “Parking” Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 13/98, 
15/98, 4/99, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 16/2003), 
Skupština Općine Subotica na 8. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
„PARKING” SUBOTICA 

 
I 
 

 Imenuje se Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća “Parking” Subotica u 
sljedećem sastavu:  
 

1. László Toth Bagi, za predsjednika, 
2. Miloš Kurteš, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Zoran Tomić, za člana, 
4. Zoltán Szedlák, za člana, 
5. Ernest Mutnjaković, za člana, 
6. Laslo Koso, za člana i  
7. Nikola Čovčić, za člana. 

 
II 

 
 Upravni odbor Javnog komunalnog 
poduzeća “Parking” Subotica imenuje se na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-12/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temenlju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
člana 12. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 
poduzeća “Subotičke pijace – Szabadkai piacok” 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 33/2000, 
38/2001, 21/2002, 16/2003), Skupština Općine 
Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

JKP “SUBOTIČKE PIJACE – SZABADKAI 
PIACOK” 

 
I 
 

Imenuje se Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća „Subotičke pijace – 
Szabadkai piacok” u sljedećem sastavu:  
 

1. Antal Laslo, za predsjednika, 
2. Vladimir Dulić, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Ivan Budinčević, za člana, 
4. Miroslav Evetović, za člana, 
5. Gabor Puha, za člana, 
6. Jožef Zolnai, za člana i  
7. Fodor Maćaš, za člana. 

 
II 

 
Upravni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća „Subotičke pijace – Szabadkai piacok” 
imenuje se na mandatno razdoblje od četiri 
godine, s narednim danom od dana donošenja 
ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 



Stranica 10 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-13/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 9. stavak 2. Odluke o organiziranju Javnog 
komunalnog poduzeća “Vodovod i kanalizacija” 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj, 
4/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002, 16/2003), 
Skupština Općine Subotica, na 8. sjednici 
održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
“VODOVOD I KANALIZACIJA” 

SUBOTICA 
 

I 
 

Imenuje se Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća “Vodovod i kanalizacija” 
Subotica u sljedećem sastavu: 
 

1. György Sefcsity, za predsjednika, 
2. Stojan Ivošević, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Daniela Kvala, za člana, 
4. Antun Merković, za člana, 
5. Attila Varga, za člana, 
6. Momir Tasić, za člana i  
7. Piroška Sabo, za člana. 

 
II 

 
Upravni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća “Vodovod i kanalizacija” Subotica 
imenuje se na mandatno razdoblje od četiri 
godine, s narednim danom od dana donošenja 
ovog Rješenja. 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-14/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 11. stavak 4. Odluke o 
organiziranju Javnog poduzeća “Subotička 
toplana” Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 13/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 
16/2003), Skupština Općine Subotica na 8. 
sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

JAVNOG PODUZEĆA „SUBOTIČKA 
TOPLANA” SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Upravni odbor Javnog 

poduzeća “Subotička toplana” Subotica, u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Josip Gabrić, za predsjednika, 
2. Dragan Repčen, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Dragomir Ubović, za člana, 
4. Csányi Mihály,za člana, 
5. Károly Vitéz, za člana, 
6. Keller Šandor, za člana 
7. Nada Gvojić, za člana. 

 
II 

 
Upravni odbor Javnog poduzeća 

“Subotička toplana” Subotica imenuje se, na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 

 
III 

 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
 
 
 
 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 11 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-15/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 10. Odluke o organiziranju Javnog 
preduzeća "Radio Subotica" Subotica - Javno 
poduzeće "Radio Subotica" Subotica - "Szabadkai 
Rádio" Közvállalat Szabadka (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj  11/92, 12/95, 20/97, 
5/2000 i 42/2000), Skupština Općine Subotica na 
8. sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

JAVNOG PREDUZEĆA „RADIO 
SUBOTICA”- 

JAVNO PODUZEĆE „RADIO SUBOTICA” 
SUBOTICA – 

„SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT 
SZABADKA 

 
I 

 
Imenuje se Upravni odbor Javnog 

preduzeća “Radio Subotica” Subotica - Javno 
poduzeće "Radio Subotica" Subotica - "Szabadkai 
Rádio" Közvállalat Szabadka u sljedećem sastavu: 
 

1. László Józsa, za predsjednika, 
2. Pero Horvacki, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Borislav Cupać, za člana, 
4. Ksenija Salamun, za člana, 
5. László Varga, za člana, 
6. Arnold Zoltan, za člana, 
7. Agneza Rodić Vojnić, za člana, 
8. Tomaš Terez, za člana i  
9. Franjo Pinter, za člana. 

 
II 
 

Upravni odbor Javnog preduzeća “Radio 
Subotica” Subotica - Javno poduzeće "Radio 
Subotica" Subotica - "Szabadkai Rádio" 
Közvállalat Szabadka imenuje se na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja. 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-16/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica» broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 9. stavak 5. Odluke o osnivanju 
Javnog poduzeća Zavoda za urbanizam, izgradnju 
i uređenje Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica» broj, 11/93, 5/94, 6/94, 6/95, 13/96, 
20/97, 5/2000, 46/2000, 38/2001, 21/2002, 
43/2002 i 16/2003), Skupština Općine Subotica na 
8. sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JAVNOG PODUZEĆA ZAVOD ZA 
URBANIZAM, IZGRADNJU I UREĐENJE 

OPĆINE SUBOTICA 
 

I 
 

Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 
poduzeća Zavoda za urbanizam, izgradnju i 
uređenje Općine Subotica u sljedećem sastavu: 
 

1. Petar Bojanović, za predsjednika, 
2. Orsolya Lányi, za člana, 
3. Marija Ušumović Davčik, za člana. 

 
II 

 
 Nadzorni odbor Javnog poduzeća Zavoda 
za urbanizam, izgradnju i uređenje Općine 
Subotica imenuje se, na mandatno razdoblje od 
četiri godine, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
 



Stranica 12 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-17/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
osnovu članka 13. stavak 3. Odluke o osnivanju 
“Fonda za izgradnju Općine Subotica” (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 43/2002), Skupština 
Općine Subotica na 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA 
NADZORNOG ODBORA 

„FONDA ZA IZGRADNJU OPĆINE 
SUBOTICA” 

 
I 

 
Imenuju se članovi Nadzornog odbora 

“Fonda za izgradnju Općine Subotica” u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Szalma Baksi Zsuzsanna, za 
predsjednika, 

2. Darko Papić,za člana. 
 

II 
 

Članovi Nadzornog odbor se imenuje s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
Rješenja, na mandatno razdoblje od četiri godine. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-18/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 

Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 14. stavak 2. Odluke o organiziranju 
Javnog Poduzeća “Subotica-trans” Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 21/98, 9/99, 
5/2000, 38/2001, 21/2002 i 16/2003), Skupština 
Općine Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JAVNOG PODUZEĆA “SUBOTICA-
TRANS” SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 

poduzeća “Subotica-trans” Subotica, u sljedećem 
sastavu: 
 

1. Cseh Lenke, za predsjednika, 
2. Pavle Gros, za člana i 
3. Juhas Margita, za člana.  

 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog poduzeća 

“Subotica-trans” Subotica imenuje se, na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-19/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 11. stavak 1. Odluke o organiziranju 
Javnog komunalnog poduzeća “Čistoća i zelenilo” 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
21/98, 4/99, 5/2000, 38/2001, 21/2002, 16/2003, 
45a/2003, 63/2003), Skupština Općine Subotica, 
na 8. sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. 
godine, donosi  

 
 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 13 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
“ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća “Čistoća i zelenilo” 
Subotica u sljedećem sastavu: 
 

1. Stipić Robert, za predsjednika, 
2. Mésáros Klaudio, za člana i 
3. Nikola Šever, za člana. 

 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća “Čistoća i zelenilo” Subotica imenuje 
se, na mandatno razdoblje od četiri godine, s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-20/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002 59/2004 i 61/2004) i 
članka 16. stavak 1. Odluke o organiziranju 
Javnog poduzeća “Palić– Ludaš” Palić, (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 27/98, 5/2000, 6/2001, 
39/2001, 21/2002 i 16/2003 ), Skupština Općine 
Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JAVNOG PODUZEĆA “PALIĆ-LUDAŠ”-
PALIĆ 

 
 
 
 
 

I 
 

Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 
Poduzeća ”Palić - Ludaš” – Palić, u sljedećem 
sastavu: 

1. Balázs György za predsjednika, 
2. Miloš Vasijević, za člana i 
3. Blagoje Lečić, za člana. 

 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog Poduzeća ”Palić - 

Ludaš” – Palić, imenuje se s danom na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-21/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 14. stavak 1. Odluke o osnivanju Javnog 
komunalnog poduzeća za obavljanje 
dimnjačarskih usluga (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 25/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002, 
16/2003, 45a/2003), Skupština Općine Subotica, 
na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 2005. 
godine, donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
ZA OBAVLJANJE DIMNJAČARSKIH 
USLUGA “DIMNIČAR” SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća za obavljanje 
dimnjačarskih usluga „Dimničar” Subotica, u 
sljedećem sastavu:  
 

1. Nikola Praštalo, za predsjednika, 
2. Pál Jávor, za člana i 



Stranica 14 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

3. Urban Jožef, za člana. 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća za obavljanje dimnjačarskih usluga 
„Dimničar” Subotica imenuje se s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja, na 
mandatno razdoblje od četiri godine. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-22/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
člana 17. stav 2. Odluke o organiziranju Javnog 
komunalnog poduzeća “Pogrebno“ – Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 4/98, 21/98, 
5/2000, 38/2001, 21/2002, 16/2003), Skupština 
Općine Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
“POGREBNO” - SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća „Pogrebno” - Subotica u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Sándor Barát, za predsjednika, 
2. Nataša Đereg, za člana i 
3. Vesna Prćić, za člana. 

 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća „Pogrebno” - Subotica imenuje se na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-23/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002,  59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 15. stavak 2. Odluke o osnivanju 
Javnog komunalnog poduzeća “Parking” Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 13/98, 
15/98, 4/99, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 16/2003), 
Skupština Općine Subotica na 8. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2005. godine, donosi 
 
RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG 

ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG 
PODUZEĆA „PARKING” SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni  odbor Javnog 

komunalnog poduzeća “Parking” Subotica u 
sljedećem sastavu:  
 

1. Pere Skenderović, za predsjednika, 
2. Branislav Skala, za člana i 
3. Hedvig Besedeš M., za člana. 

 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća “Parking” Subotica imenuje se na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica” 

 
 
 
 
 
 
 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 15 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-26/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
člana 16. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 
poduzeća “Subotičke pijace – Szabadkai piacok” 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 33/2000, 
38/2001, 21/2002, 16/2003), Skupština Općine 
Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JKP “SUBOTIČKE PIJACE – SZABADKAI 
PIACOK” 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća „Subotičke pijace – 
Szabadkai piacok” u sljedećem sastavu:  
 

1. Marija Budanović, za predsjednika, 
2. István Haskó, za člana i 
3. Katalin Žoldoš, za člana, 

 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća za „Subotičke pijace – Szabadkai 
piacok” imenuje se na mandatno razdoblje od 
četiri godine, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rešenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-27/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 11. stavak 1. Odluke o organiziranju 
Javnog komunalnog poduzeća “Vodovod i 
kanalizacija” Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj, 4/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002, 
16/2003), Skupština Općine Subotica, na 8. 
sjednici održanoj dana 26. siječnja  2005. godine, 
donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
“VODOVOD I KANALIZACIJA” 

SUBOTICA 
 

I 
 

Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća “Vodovod i kanalizacija” 
Subotica u sljedećem sastavu: 
 

1. Branislav Brcan, za predsjednika, 
2. Ljubica Maravić, za člana i 
3. István Benis, za člana. 

 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća “Vodovod i kanalizacija” Subotica 
imenuje se na mandatno razdoblje od četiri 
godine, s narednim danom od dana donošenja 
ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-24/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 14. stavak 3. Odluke o 
organiziranju Javnog poduzeća “Subotička 
toplana” Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 13/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 



Stranica 16 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

16/2003), Skupština Općine Subotica na 8. 
sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

JAVNOG PODUZEĆA „SUBOTIČKA 
TOPLANA” SUBOTICA 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni odbor Javnog 

poduzeća “Subotička toplana” Subotica, u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Zlatko Peić,za predsjednika, 
2. Marinko Šimić, za člana i 
3. Robert Obradović, za člana. 

 
II 

 
Nadzorni odbor Javnog poduzeća 

“Subotička toplana” Subotica imenuje se na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-28/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 10. Odluke o organiziranju Javnog 
preduzeća "Radio Subotica" Subotica - Javno 
poduzeće "Radio Subotica" Subotica - "Szabadkai 
Rádió" Közvállalat Szabadka (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj  11/92, 12/95, 20/97 i 
5/2000), Skupština Općine Subotica na 8. sjednici 
održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi 

 
RJEŠENJE O IMENOVANJU  

NADZORNOG ODBORA 
JAVNOG PREDUZEĆA „RADIO 

SUBOTICA” SUBOTICA – 
JAVNO PODUZEĆE „RADIO SUBOTICA” - 

„SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT 
SZABADKA 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni odbor  Javnog 

preduzeća “Radio Subotica” Subotica - Javno 
poduzeće "Radio Subotica" Subotica - "Szabadkai 
Rádió" Közvállalat Szabadka u sljedećem sastavu: 
 

1. Tomislav Vojnić, za predsjednika, 
2. Ria Tonkovics Béni, za člana i 
3. Ivana Petrekanić, za člana. 

 
II 

 
 Nadzorni odbor Javnog preduzeća “Radio 
Subotica” Subotica - Javno poduzeće "Radio 
Subotica" Subotica - "Szabadkai Rádió" 
Közvállalat Szabadka imenuje se, na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-29/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 12. Odluke o organizaciji Gradske 
biblioteke Subotica – Városi könyvtár Szabadka 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 5/92 i 
5/2000), Skupština Općina Subotica, na 8. 
sjednici, održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

GRADSKE BIBLIOTEKE SUBOTICA – 
VÁROSI KÖNYVTÁR SZABADKA 

 
 
 
 
 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 17 

I 
 
 Imenuje se Upravni odbor Gradske 
biblioteke Subotica – Városi könyvtár Szabadka u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Marica Stankić, za predsjednicu, 
2. Tünde Dencs, za zamjenicu 

predsjednika, 
3. Ilija Mrkić, za člana, 
4. Simon Osztrogonac, za člana,  
5. Slavica Drča, za člana, 
6. Otilija Buboš Marki, za člana i 
7. Mile Tasić, za člana. 

 
II 

 
 Upravni odbor Gradske biblioteke 
Subotica – Városi könyvtár Szabadka imenuje se 
na mandatno razdoblje od četiri godine, s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-30/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj -19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 8. Odluke o organiziranju ustanove 
Gradski muzej Subotica – Városi Múzeum 
Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
8/92, i 5/2000), Skupština Općine Subotica na 8. 
sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

USTANOVE GRADSKI MUZEJ SUBOTICA 
– VÁROSI MÚZEUM SZABADKA 

 
 
 
 
 

I 
 

Imenuje se Upravni odbor ustanove 
Gradski muzej Subotica – Városi Múzeum 
Szabadka u sljedećem sastavu:  
 

1. Lalija Gábor, za predsjednika, 
2. Marinko Jadrijević, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Kalman Kuntić, za člana, 
4. Jombik Geza, za člana, 
5. Svetislav Milanković, za člana, 
6. Viktorija Šimon Vuletić, za člana i 
7. Olga Kovačev Ninkov, za člana. 

 
II 

 
Upravni odbor ustanove Gradski muzej 

Subotica – Városi Múzeum Szabadka imenuje se, 
na mandatno razdoblje od četiri godine, s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-31/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002 i 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 10. Odluke o organiziranju 
Predškolske ustanove “Naša radost” Subotica - 
“Naša Radost” Iskoláskor Előtti Intézmény 
Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
8/92, 10/96, 5/2000 11/2004), Skupština Općine 
Subotica na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

PREDŠKOLSKE USTANOVE „NAŠA 
RADOST” SUBOTICA 

– „NAŠA RADOST” ISKOLÁSKOR ELŐTTI 
INTÉZMÉNY SZABADKA 

 
 



Stranica 18 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

I 
 

Imenuje se Upravni odbor Predškolske 
ustanove “Naša radost” Subotica – „Naša Radost” 
Iskoláskor Előtti Intézmény Szabadka u sljedećem 
sastavu: 
 

1. Eva Helena Kulunčić, za predsjednicu, 
2. István Soós, za zamjenika predsjednika, 
3. Otilija Češljar Kiš, za člana, 
4. Jasmina Kukić, za člana, 
5. Etela Kočis, za člana, 
6. Milka Knežević, za člana, 
7. Momir Tasić, za člana, 
8. Ljuborad Slović, za člana i 
9. Mirjana Kiš Marjanov, za člana. 

 
II 

 
Upravni odbor Predškolske ustanove 

“Naša radost” Subotica – „Naša Radost” 
Iskoláskor Előtti Intézmény Szabadka imenuje se, 
na mandatno razdoblje od četiri godine, s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-32/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 6. Odluke o organiziranju ustanove Dečije 
pozorište Subotica - Dječje kazalište Subotica – 
Gyermekszinház Szabadka (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 13/98 i 5/2000), Skupština Općine 
Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

USTANOVE DEČIJE POZORIŠTE 
SUBOTICA – 

DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA – 
GYERMEKSZINHÁZ SZABADKA 

I 
 
 Imenuje se Upravni odbor ustanove 
Dečije pozorište Subotica – Dječje kazalište 
Subotica – Gyermekszinház  Szabadka, u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Silvija Tóth, za predsjednicu, 
2. Josip Fleis, za zamjenika predsjednika, 
3. Vesna Petreš, za člana, 
4. András Rédler, za člana, 
5. Svetlana Abramović, za člana, 
6. Marta Budanov, za člana i 
7. Hajnalka Sič, za člana. 

 
II 

 
 Upravni odbor ustanove Dečije pozorište 
Subotica – Dječje kazalište Subotica – 
Gyermekszinház  Szabadka  imenuje se, na 
mandatno razdoblje od četiri godine, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 

 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-33/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 8. Odluke o organiziranju ustanove 
Likovni susret Subotica – Képzőművészeti 
találkozó Szabadka (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 8/92, 5/2000 i 4/2001), Skupština 
Općine Subotica na 8. sjednici održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

USTANOVE LIKOVNI SUSRET  
SUBOTICA –KÉPZŐMŰVÉSZETI 

TALÁLKOZÓ SZABADKA 
 
 
 
 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 19 

I 
 

Imenuje se Upravni odbor ustanove 
Likovni susret Subotica – Képzőművészeti 
találkozó Szabadka u sljedećem sastavu: 
 

1. György Boros, za predsjednika, 
2. Emina Gabrić, za zamjenicu 

predsjednika, 
3. György Domonkos, za člana, 
4. Josip Horvat, za člana, 
5. Josip Orčić, za člana, 
6. Petar Šadi, za člana i 
7. Ivanka Maravić, za člana. 

II 
 
 Upravni odbor ustanove Likovni susret 
Subotica – Képzőművészeti találkozó Szabadka 
imenuje se na mandatno razdoblje od četiri 
godine, s narednim danom od dana donošenja 
ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-34/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 11. Odluke o organiziranju ustanove 
Zoološki vrt Palić– Állatkert  Palics (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 15/95, 5/2000, 24/2001 
i 11/2004),Skupština Općine Subotica, na 8. 
sjednici, održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
UPRAVNOG ODBORA 

USTANOVE ZOOLOŠKI VRT PALIĆ – 
ÁLLATKERT PALICS 

 
I 

 
Imenuje se Upravni odbor ustanove 

Zoološki vrt Palić – Állatkert Palics u sljedećem 
sastavu: 

1. Goran Stoparić, za predsjednika, 
2. Csaba Kucor, za zamjenika 

predsjednika, 
3. Nikola Šokčić, za člana, 
4. Antun Skenderović, za člana, 
5. Congor Kasza, za člana, 
6. Helena Saghmeister, za člana i 
7. dr Gabor Mesaroš, za člana. 

 
II 

 
 Upravni odbor ustanove Zoološki vrt 
Palić – Állatkert Palics imenuje se na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-35/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 10. Odluke o organiziranju Centra 
za socijalni rad Opštine Subotica, Subotica – 
Centra za socijalni rad Općine Subotica, Subotica 
- Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont, 
Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
5/92 i 5/2000), Skupština Općine Subotica na 8. 
sjednici, održanoj dana 26. siječnja 2004. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
UPRAVNOG ODBORA 

CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPŠTINE 
SUBOTICA, SUBOTICA – 

CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPĆINE 
SUBOTICA – 

SZABADKA KÖZSÉGI SZOCIÁLIS 
MUNKAKÖZPONTJA, SZABADKA 

 
I 

 
Imenuje se Upravni odbor Centra za 

socijalni rad Opštine Subotica, Subotica – Centra 
za socijalni rad Općine Subotica, Subotica - 



Stranica 20 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont, 
Szabadka u sljedećem sastavu: 
 

1. Terez Nađbali, za predsjednicu, 
2. Margit Dautermann, za zamjenicu 

predsjednika, 
3. Marin Vidaković, za člana, 
4. Zvezdan Kalmar Krnajski Jović, za 

člana, 
5. Stanija Perić, za člana, 
6. Gabriela Horvat, za člana i  
7. Zorica Đaković, za člana.  

 
II 
 

Upravni odbor Centra za socijalni rad 
Opštine Subotica, Subotica – Centra za socijalni 
rad Općine Subotica, Subotica - Szabadkai 
Községi Szociális Munkaközpont, Szabadka 
imenuje se na mandatno razdoblje od četiri 
godine, s narednim danom od dana donošenja 
ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-36/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 12. Odluke o organizaciji Gradske 
biblioteke Subotica – Városi könyvtár Szabadka 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 5/92 i 
5/2000), Skupština Općina Subotica, na 8. 
sejdnici, održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi  
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU  
NADZORNOG ODBORA 

GRADSKE BIBLIOTEKE SUBOTICA – 
VÁROSI KÖNYVTÁR SZABADKA 

 
 
 
 
 

I 
 
 Imenuje se Nadzorni odbor Gradske 
biblioteke Subotica – Városi könyvtár Szabadka u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Jelisaveta Sineš, za predsjednica, 
2. Etel Zuberec, za člana i 
3. Maša Đukanović, za člana. 

 
II 

 
 Nadzorni odbor Gradske biblioteke 
Subotica – Városi könyvtár Szabadka imenuje se 
na mandatno razdoblje od četiri godine, s 
narednim danom od dana donošenja Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-37/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj -19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 8. Odluke o organizaciji ustanove 
Gradski muzej Subotica – Városi Múzeum 
Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
8/92,  i 5/2000), Skupština Općine Subotica na 8. 
sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
NADZORNOG ODBORA 

USTANOVE GRADSKI MUZEJ SUBOTICA 
– VÁROSI MÚZEUM SZABADKA 

 
I 

 
Imenuje se Nadzorni odbor ustanove 

Gradski muzej Subotica – Városi Múzeum 
Szabadka u sljedećem sastavu:  
 

1. Aleksandar Tikvicki, za predsjednika, 
2. Bódi László, za člana, 
3. Árpád Papp, za člana, 

 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 21 

II 
 

Nadzorni odbor ustanove Gradski muzej 
Subotica – Városi Múzeum Szabadka imenuje se 
na mandatno razdoblje od četiri godine, s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-38/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 6. Odluke o organizaciji ustanove Dečije 
pozorište Subotica - Dječje kazalište Subotica – 
Gyermekszinház Szabadka (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 13/98 i 5/2000), Skupština Općine 
Subotica, na 8. sjednici, održanoj dana 26. siječnja 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
NADZORNOG ODBORA 

USTANOVE DEČIJE POZORIŠTE 
SUBOTICA – 

DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA – 
GYERMEKSZINHÁZ SZABADKA 

 
I 

 
 Imenuje se Nadzorni odbor ustanove 
Dečije pozorište Subotica – Dječje kazalište 
Subotica – Gyermekszinház Szabadka, u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Ljubica Tumbas, za predsjednika, 
2. Branislav Kapor, za člana i 
3. Roža Salopek, za člana. 

 
II 

 
 Nadzorni odbor ustanove Dečije pozorište 
Subotica – Dječje kazalište Subotica – 
Gyermekszinház Szabadka imenuje se s narednim 

danom od dana donošenja ovog Rješenja, na 
mandatno razdoblje od četiri godine. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-39/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 8. Odluke o organizaciji ustanove 
Likovni susret Subotica – Képzőművészeti 
találkozó Szabadka (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 8/92, 5/2000 i 4/2001), Skupština 
Općine Subotica na 8. sjednici održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
NADZORNOG ODBORA 

USTANOVE LIKOVNI SUSRET SUBOTICA 
– KÉPZŐMŰVÉSZETI TALÁLKOZÓ 

SZABADKA 
 

I 
 

Imenuje se Nadzorni odbor ustanove 
Likovni susret Subotica – Képzőművészeti 
találkozó Szabadka u sljedećem sastavu: 
 

1. Viktorija Šimon Vuletić, za 
predsjednicu, 

2. Huszár Emma, za člana i 
3. Kornelija Adžić, za člana. 

 
II 

 
 Nadzorni odbor ustanove Likovni susret 
Subotica – Képzőművészeti találkozó Szabadka 
imenuje se na mandatno razdoblje od četiri 
godine, s narednim danom od dana donošenja 
ovog Rješenja. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 



Stranica 22 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-40/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 11. Odluke o organiziranju ustanove 
Zoološki vrt Palić– Állatkert  Palics (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 15/95, 5/2000, 24/2001 
i 11/2004), Skupština Općine Subotica, na 8. 
sjednici, održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
NADZORNOG ODBORA 

USTANOVE  ZOOLOŠKI VRT PALIĆ – 
ÁLLATKERT  PALICS 

 
I 

 
 Imenuje se Nadzorni odbor ustanove 
Zoološki vrt Palić – Állatkert  Palics u sljedećem 
sastavu: 
 

1. György Nagy Kanász, za predsjednika, 
2. Simo Golubović, za člana i 
3. Nađ Torma Karolj, za člana, 

 
II 

 
 Nadzorni odbor ustanove Zoološki vrt 
Palić – Állatkert Palics imenuje se, na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja Rješenja. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-41/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju Odluke o organizaciji Centra za socijalni 
rad Opštine Subotica, Subotica – Centra za 
socijalni rad Općine Subotica, Subotica - 
Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont, 
Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
5/92 i 5/2000), Skupština Općine Subotica na 8. 
sjednici, održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
NADZORNOG ODBORA 

CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPŠTINE 
SUBOTICA, SUBOTICA – 

CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPĆINE 
SUBOTICA – 

SZABADKA KÖZSÉGI SZOCIÁLIS 
MUNKAKÖZPONTJA, SZABADKA 

 
I 
 

 Imenuje se Nadzorni odbor Centra za 
socijalni rad Opštine Subotica, Subotica – Centra 
za socijalni rad Općine Subotica, Subotica - 
Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont, 
Szabadka u sljedećem sastavu: 
 

1. János Lemberger, za predsjednika, 
2. Đuro Posavčić, za člana, 
3. Rada Božić, za člana. 

 
II 
 

Nadzorni odbor Centra za socijalni rad 
Opštine Subotica, Subotica – Centra za socijalni 
rad Općine Subotica, Subotica - Szabadkai 
Községi Szociális Munkaközpont, Szabadka 
imenuje se s narednim danom od dana donošenja 
ovog Rješenja, na mandatno razdoblje od četiri 
godine. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-42/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 23 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 10. Statuta Dioničarskog društva 
za upravljanje slobodnom zonom “Subotica” u 
Subotici, Skupština Općine Subotica na 8. sjednici 
održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
PREDSTAVNIKA 

SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA 
U SKUPŠTINU DIONIČARSKOG DRUŠTVA 
ZA UPRAVLJANJE SLOBODNOM ZONOM 

«SUBOTICA» U SUBOTICI 
 

I 
 

Imenuje se Ifković Zlatko za predstavnika 
Skupštine Općine Subotica u Skupštinu 
Dioničarskog društva za upravljanje slobodnom 
zonom «Subotica» u Subotici, s narednim danom 
od dana donošenja ovog Rješenja. 
 

II 
 

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-7/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 16. Statuta Dioničarskog društva 
za upravljanje slobodnom zonom “Subotica” u 
Subotici, Skupština Općine Subotica na 8. sjednici 
održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU 
PREDSTAVNIKA SKUPŠTINE OPĆINE 

SUBOTICA 
U UPRAVNI ODBOR DIONIČARSKOG 

DRUŠTVA ZA UPRAVLJANJE 
SLOBODNOM ZONOM «SUBOTICA» U 

SUBOTICI 
 
 
 
 

I 
 

Imenuju se za predstavnike Skupštine 
Općine Subotica u Upravni odbor Dioničarskog 
društva za upravljanje slobodnom zonom 
«Subotica» u Subotici, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja: 
 

1. Kasza József, za predsjednika i 
2. Vlatko Jovičević, za člana. 

 
II 

 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-8/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 53. stavak 2 Zakona o 

osnovama sustava odgoja i obrazovanja («Sl. 
glasnik RS», broj 62/2003, 64/2003,58/2004 i 
62/2004) i članka 33. stavak 1 točka 27 Statuta 
Općine Subotica («Sl. list Općine Subotica», broj 
19/2002, 59/2004 i 61/2004), Skupština Općina 
Subotica na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I 
IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG 

ODBORA 
OSNOVNE ŠKOLE «JOVANA 

JOVANOVIĆA ZMAJA» SUBOTICA 
 

I 
 
 Razrješava Slavica Tomić, dipl. 
ekonomista, dužnosti člana Školskog odbora 
Osnovne škole «Jovana Jovanovića Zmaja» 
Subotica, s danom 26. siječnja 2005. godine. 
 

II 
 

Imenuje se Gabrijela Agošton, dipl. 
pravnik, sa stanom u Subotici, Pećarska 4, za 
člana Školskog odbora Osnovne škole «Jovana 
Jovanovića Zmaja» Subotica, s danom 27. siječnja 
2005. godine. 



Stranica 24 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

Mandat imenovane trajat će do istjeka 
mandata Školskog odbora Osnovne škole «Jovana 
Jovanovića Zmaja» Subotica.  

 
III 

 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-43/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 53. stavak 2 Zakona o 

osnovama sustava odgoja i obrazovanja («Sl. 
glasnik RS», broj 62/2003, 64/2003, 58/2004 i 
62/2004) i članka 33. stavak 1 točka 27 Statuta 
Općine Subotica («Sl. list Općine Subotica», broj 
19/200259/2004 i 61/2004), Skupština Općina 
Subotica na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
SREDNJE MEDICINSKE ŠKOLE 

SUBOTICA 
 

I 
 
 Razrješava se Mira Herceg, profesor, 
dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
medicinske škole Subotica, s danom 26. siječnja 
2005. godine. 
 

II 
 

Imenuje se Predrag Milanović, viši 
medicinski tehničar, sa stanom u Subotici, Praška 
broj 24/28, za člana Školskog odbora Srednje 
medicinske škole Subotica, s danom 27. siječnja 
2005. godine. 

Mandat imenovanog trajat će do istjeka 
mandata Školskog odbora Srednje medicinske 
škole Subotica.  
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-47/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 53. stavak 2 Zakona o 

osnovama sustava odgoja i obrazovanja («Sl. 
glasnik RS», broj 62/2003, 64/2003,58/2004 i 
62/2004) i članka 33. stavak 1 točka 27 Statuta 
Općine Subotica («Sl. list Općine Subotica», broj 
19/200259/2004 i 61/2004), Skupština Općina 
Subotica na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
OSNOVNE ŠKOLE «IVANA GORANA 

KOVAČIĆA» SUBOTICA 
 

I 
 
 Razrješava se Nenad Ražnatović, 
nastavnik likovnog odgoja, dužnosti člana 
Školskog odbora Osnovne škole «Ivana Gorana 
Kovačića» Subotica, s danom 26. siječnja 2005. 
godine. 
 

II 
 

Imenuje se Milosava Gavrić, profesor 
srpskog jezika i jugoslovenske književnosti, sa 
stanom u Subotici, Cara Dušana 3/4, za člana 
Školskog odbora Osnovne škole «Ivana Gorana 
Kovačića» Subotica, s danom 27. siječnja 2005. 
godine. 

Mandat imenovane trajat će do istjeka 
mandata Školskog odbora Osnovne škole «Ivana 
Gorana Kovačića» Subotica. 
 

III 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Opština Subotica 
Skupština Opštine Subotica 
Broj: I-022-44/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 25 

Na temelju članka 53. stavak 2 Zakona o 
osnovama sustava odgoja i obrazovanja («Sl. 
glasnik RS», broj 62/2003, 64/2003,58/2004 i 
62/2004) i članka 33. stavak 1 točka 27 Statuta 
Općine Subotica («Sl. list Općine Subotica», broj 
19/200259/2004 i 61/2004), Skupština Općina 
Subotica na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA 

POLITEHNIČKE ŠKOLE SUBOTICA 
 

I 
 
 Razrješavaju se Momčilo Petrović, 
službenik, i Eržebet Berkeš, kućanica, dužnosti 
člana Školskog odbora Politehničke škole 
Subotica, s danom 26. siječnja 2005. godine. 
 

II 
 

Imenuju se Róbert Ciger, elektrotehničar 
energetike, sa stanom u Subotici, Danča Bartuša 
23 i Kulhanek Elizabeta, dipl. pravnik, sa stanom 
u Subotici, Temerinska 18, za članove Školskog 
odbora Politehničke škole Subotica, s danom 27. 
siječnja 2005. godine. 

Mandat imenovanih trajat će do istjeka 
mandata Školskog odbora Politehničke škole 
Subotica.  
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-46/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

Na temelju članka 53. stavak 2 Zakona o 
osnovama sustava odgoja i obrazovanja («Sl. 

glasnik RS», broj 62/2003, 64/2003,58/2004 i 
62/2004) i članka 33. stavak 1 točka 27 Statuta 
Općine Subotica («Sl. list Općine Subotica», broj 
19/200259/2004 i 61/2004), Skupština Općina 
Subotica na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 26. 
siječnja 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
OSNOVNE ŠKOLE «MAJŠANSKI PUT» 

SUBOTICA 
 

I 
 
 Razrješava se Beata Vuleković, profesor 
geografije, dužnosti člana Školskog odbora 
Osnovne škole «Majšanski put»  Subotica, s 
danom 26. siječnja 2005. godine. 
 

II 
 

Imenuje se Grković Momčilo, profesor 
tehničkog odgoja, sa stanom u Subotici, Josipa 
Kraša 32, za člana Školskog odbora Osnovne 
škole «Majšanski put» Subotica, s danom 27. 
siječnja 2005. godine. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Školskog odbora Osnovne škole 
«Majšanski put» Subotica. 
 

III 
 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-45/2005 
Dana: 26. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 
 

 

 

 
 



Stranica 26 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Strana 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IMENOVANJE  

ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA ....................................................... 1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IMENOVANJE  

ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA ....................................................... 1 
3. ODLUKU O DONOŠENJU PLANA DETALJNOG UREĐENJA  

ZA PROSTOR DUŽ POVEZA ULICA PARTIZANSKIH BAZA,  
KIREŠKE I HRASTOVE U SUBOTICI................................................................................ 2 

4. ODLUKU O DOPUNI ODLUKE O MJESNIM ZAJEDNICAMA....................................... 3 
5. ODLUKU O PRIMANJIMA VIJEĆNIKA I ČLANOVA  

STALNIH RADNIH TIJELA U SKUPŠTINI OPĆINE SUBOTICA ................................... 4 
6. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG  

ODBORA „FONDA ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA” ........................................... 6 
7. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG PODUZEĆA “SUBOTICA-TRANS” SUBOTICA .............................................. 6 
8. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA ........... 6 
9. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG PODUZEĆA “PALIĆ-LUDAŠ”-PALIĆ............................................................... 7 
10. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA ZA OBAVLJANJE  
DIMNJAČARSKIH USLUGA “DIMNIČAR” SUBOTICA ................................................. 7 

11. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “POGREBNO” – SUBOTICA .......................... 8 

12. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “STADION” – SUBOTICA .............................. 8 

13. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „PARKING” SUBOTICA ................................. 9 

14. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
JKP “SUBOTIČKE PIJACE – SZABADKAI PIACOK” ...................................................... 9 

15. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA JAVNOG  
KOMUNALNOG PODUZEĆA “VODOVOD I KANALIZACIJA” SUBOTICA ............. 10 

16. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG PODUZEĆA „SUBOTIČKA TOPLANA” SUBOTICA .................................... 10 

17. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA JAVNOG PREDUZEĆA  
„RADIO SUBOTICA”-JAVNO PODUZEĆE „RADIO SUBOTICA” SUBOTICA – 
„SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT SZABADKA ................................................. 11 

18. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA JAVNOG PODUZEĆA  
ZAVOD ZA URBANIZAM, IZGRADNJU I UREĐENJE OPĆINE SUBOTICA............. 11 

19. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA NADZORNOG ODBORA  
„FONDA ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA” ........................................................... 12 

20. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
JAVNOG PODUZEĆA “SUBOTICA-TRANS” SUBOTICA ............................................ 12 

21. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA ......... 12 

22. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
JAVNOG PODUZEĆA “PALIĆ-LUDAŠ”-PALIĆ............................................................. 13 

23. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG  
PODUZEĆA ZA OBAVLJANJE  
DIMNJAČARSKIH USLUGA “DIMNIČAR” SUBOTICA ............................................... 13 

24. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “POGREBNO” – SUBOTICA ........................ 14 

25. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „PARKING” SUBOTICA ............................... 14 



26. siječnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                         Broj 3 – Stranica 27 

26. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
JKP “SUBOTIČKE PIJACE – SZABADKAI PIACOK” .................................................... 15 

27. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG  
PODUZEĆA “VODOVOD I KANALIZACIJA” SUBOTICA ........................................... 15 

28. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
JAVNOG PODUZEĆA „SUBOTIČKA TOPLANA” SUBOTICA .................................... 16 

29. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA JAVNOG PREDUZEĆA  
„RADIO SUBOTICA” SUBOTICA – JAVNO PODUZEĆE  
„RADIO SUBOTICA” - „SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT SZABADKA......... 16 

30. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
GRADSKE BIBLIOTEKE SUBOTICA – VÁROSI KÖNYVTÁR SZABADKA ............. 16 

31. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
USTANOVE GRADSKI MUZEJ SUBOTICA – VÁROSI MÚZEUM SZABADKA ....... 17 

32. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA PREDŠKOLSKE USTANOVE  
„NAŠA RADOST” SUBOTICA „NAŠA RADOST”  
ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY SZABADKA ....................................................... 17 

33. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA USTANOVE  
DEČIJE POZORIŠTE SUBOTICA – DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA – 
GYERMEKSZINHÁZ SZABADKA ................................................................................... 18 

34. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA USTANOVE LIKOVNI  
SUSRET SUBOTICA – KÉPZŐMŰVÉSZETI TALÁLKOZÓ SZABADKA ................... 18 

35. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA USTANOVE  
ZOOLOŠKI VRT PALIĆ – ÁLLATKERT  PALICS.......................................................... 19 

36. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPŠTINE SUBOTICA, SUBOTICA – 
CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPĆINE SUBOTICA – 
SZABADKA KÖZSÉGI SZOCIÁLIS MUNKAKÖZPONTJA, SZABADKA................... 19 

37. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA GRADSKE BIBLIOTEKE  
SUBOTICA – VÁROSI KÖNYVTÁR SZABADKA.......................................................... 20 

38. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA USTANOVE  
GRADSKI MUZEJ SUBOTICA – VÁROSI MÚZEUM SZABADKA.............................. 20 

39. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
USTANOVE DEČIJE POZORIŠTE SUBOTICA – DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA – 
GYERMEKSZINHÁZ SZABADKA ................................................................................... 21 

40. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA USTANOVE LIKOVNI  
SUSRET SUBOTICA – KÉPZŐMŰVÉSZETI TALÁLKOZÓ SZABADKA ................... 21 

41. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA USTANOVE  
ZOOLOŠKI VRT PALIĆ – ÁLLATKERT  PALICS.......................................................... 22 

42. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA  
CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPŠTINE SUBOTICA, SUBOTICA – 
CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPĆINE SUBOTICA – 
SZABADKA KÖZSÉGI SZOCIÁLIS MUNKAKÖZPONTJA, SZABADKA................... 22 

43. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA SKUPŠTINE OPĆINE  
SUBOTICA U SKUPŠTINU DIONIČARSKOG DRUŠTVA  
ZA UPRAVLJANJE SLOBODNOM ZONOM «SUBOTICA» U SUBOTICI................... 23 

44. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA SKUPŠTINE  
OPĆINE SUBOTICA U UPRAVNI ODBOR DIONIČARSKOG DRUŠTVA  
ZA UPRAVLJANJE SLOBODNOM ZONOM «SUBOTICA» U SUBOTICI................... 23 

45. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  
OSNOVNE ŠKOLE «JOVANA JOVANOVIĆA ZMAJA» SUBOTICA........................... 23 

46. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  
SREDNJE MEDICINSKE ŠKOLE SUBOTICA ................................................................. 24 

47. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  
OSNOVNE ŠKOLE «IVANA GORANA KOVAČIĆA» SUBOTICA............................... 24 

48. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG  
ODBORA POLITEHNIČKE ŠKOLE SUBOTICA ............................................................. 25 



Stranica 28 – Broj 3                            Službeni list Općine Subotica                       26. siječnja 2005. 

49. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  
OSNOVNE ŠKOLE «MAJŠANSKI PUT» SUBOTICA..................................................... 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Ágota Bálint, dipl. pravnica, tajnica Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


